
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 87/2022 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 25. 4. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:30
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/1/2022 bylo schváleno.

2. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtové opatření č. 3/2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/2/2022 bylo schváleno.

3. Bytová komise

Radě města byl předložen návrh bytové komise uzavřít nájemní smlouvu od 1. 5. 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužit nájemní smlouvy od 1. 5. 2022 dle návrhu
bytové komise, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

Usnesení č. RM/87/3a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 5. 2022 k bytu 1 + 1
v čp. 258/8 s ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/3b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 5. 2022 k bytu 2 + 1
v čp. 259/7 s ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/3c/2022 bylo schváleno.

4. Darovací smlouva na peněžní dar na podporu dětí uprchlíků z Ukrajiny

Radě města byla předložena Darovací smlouva na peněžní dar na podporu dětí uprchlíků z Ukrajiny. Peněžní
dar ve výši 4275,- Kč bude použit na Základní škole Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít  s  *** Darovací  smlouvu na peněžní dar
na podporu dětí uprchlíků z Ukrajiny dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/4/2022 bylo schváleno.

5. Oznámení o konání letního dětského tábora v Julinčině údolí

Tajemnice  předložila  informaci  o  konání  letních  dětských táboru  v  Julinčině  údolí  v  termínu od  1.  7.  -
21. 8. 2022 na pozemcích p. č. 5094/1, p. č. 5094/2, p. č. 865/1 a st. p. č. 210 v k. ú. Nebeská Rybná. 

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách souhlasí  s  informací  o  konání  letních dětských táborů v
Julinčině údolí v termínu od 1. 7. - 21. 8. 2022 na pozemcích p. č. 5094/1, p. č. 5094/2, p. č. 865/1 a st. p.
č. 210 v k. ú. Nebeská Rybná. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/5/2022 bylo schváleno.

6. Výběrové řízení na „Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37 zákona č.
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)“

Starosta předložil  výběrové řízení na „Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37
zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)“. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci k zadávací dokumentaci na výběrové
řízení „Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)“.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/6a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyhlásit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu III.  kategorie, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
s názvem: „Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37 zákona č. 289/1995 Sb.,
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/6b/2022 bylo schváleno.

7. Žádost o vyjádření k udržovacím pracím – provedení obvodové drenáže domu čp. 44 v obci
Nebeská Rybná

Radě města byla předložena žádost o vyjádření k udržovacím pracím – provedení obvodové drenáže domu čp.
44 v k. ú. Nebeská Rybná. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s investiční akcí provedení obvodové drenáže domu čp.
44 v k. ú. Nebeská Rybná. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/7/2022 bylo schváleno.

8. Žádost o prodej pozemku p. č. 109 a p. č. 616 v k. ú. Prostřední Rokytnice

Tajemnice předložila žádost *** o prodej pozemku p. č. 109 a p. č. 616 v k. ú. Prostřední Rokytnice. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemku p. č. 109 a p.
č. 616 v k. ú. Prostřední Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/8a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi zajistit doplnění žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/8b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 9. 5. 2022

9. Žádost o prodej nemovitosti v čp. 73 náměstí T. G. Masaryka Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice předložila doplněné podklady k žádosti *** o prodej nemovitosti v čp. 73 náměstí T. G. Masaryka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  doplněné  podklady  k  žádosti
předložené  žadatelem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/9a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  znalecký posudek na ocenění předmětné
nemovitosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/9b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici zajistit geodetické zaměření pozemku okolo
nemovitosti a věcného břemene za účelem zajištění vstupu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/9c/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 9. 5. 2022

10. Žádost o náhradu škody

Tajemnice  předložila  žádost  a  odvolání  o  nové  přezkoumání  náhrady  škody  ***,  kdy  se  vlivem silného
větru uvolnila větev stromu, která prorazila a poškodila zadní okno zaparkovaného automobilu Škoda Octavia
***.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost a odvolání o nové přezkoumání náhrady
škody ***,  kdy se vlivem silného větru uvolnila větev stromu, která prorazila a poškodila zadní okno
zaparkovaného automobilu Škoda Octavia ***.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/10a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyrozumět žadatele o neschválení žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/10b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 9. 5. 2022

11. Výzva k programu: Ukrajina - rozšíření veřejných ubytovacích kapacit

Starosta  předložil  doplňující  informace  k  výzvě  k  programu:  Ukrajina  -  rozšíření  veřejných  ubytovacích
kapacit. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí doplňující informace k výzvě k programu:
Ukrajina - rozšíření veřejných ubytovacích kapacit. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/11a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi zajistit další doplňující informace k výzvě
k programu: Ukrajina - rozšíření veřejných ubytovacích kapacit. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/11b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 9. 5. 2022

12. Žádost o odprodej starších obrubníků z vyřazeného materiálu

Starosta předložil žádost *** o odprodej starších obrubníků z vyřazeného materiálu. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodat *** 15 ks starších obrubníků za cenu 1ks/10,-
 Kč.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/12/2022 bylo schváleno.

13. Podnět vlastníka nemovitosti z části obce Nebeská Rybná ve věci nového systému svozu odpadů

Radě  města  byl  předložen  podnět  ***,  který  vlastní  nemovitost  v  části  obce  Nebeské  Rybné  a  vyslovil
nesouhlas s novým systémem svozu odpadů. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí podnět ***, který vlastní nemovitost v části
obce Nebeské Rybné a vyslovil nesouhlas s novým systémem svozu odpadů. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/13a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyrozumět *** ve věci nového systému svozu
odpadů. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/13b/2022 bylo schváleno.

14. Pronájem koncového zařízení pro on-line výuku v sídlišti U Nádraží v bytě čp. 274

Tajemnice  předložila  žádost  o  proplacení  faktury  za  pronájem  koncového  zařízení  pro  on-line  pro  děti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

uprchlíků z Ukrajiny výuku v sídlišti U Nádraží v bytě čp. 274 v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zaplatit fakturu vystavenou společností THSOFT s.
r. o. za pronájem koncového zařízení pro on-line výuku pro děti uprchlíků z Ukrajiny v sídlišti U Nádraží
v  bytě  čp.  274  v  Rokytnici  v  Orlických  horách.  Faktura  bude  zaplacena  z  transparentního  účtu
(č. 6145811389/0800) zřízeného Městem Rokytnice v Orlických horách na pomoc uprchlíkům z Ukrajiny. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/14/2022 bylo schváleno.

15. Pronájem koncového zařízení pro on-line výuku na Dolním Sídlišti v byte čp. 259

Tajemnice předložila žádost o proplacení faktury za pronájem koncového zařízení pro on-line výuku pro děti
uprchlíku z Ukrajiny na Dolním Sídlišti v bytě čp. 259 v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zaplatit fakturu vystavenou společností THSOFT s.
r. o. za pronájem koncového zařízení pro on-line výuku pro děti uprchlíků z Ukrajiny na Dolním Sídlišti
v  b y t ě  č p .  2 5 9  v  R o k y t n i c i  v  O r l i c k ý c h  h o r á c h .  F a k t u r a  b u d e  z a p l a c e n a
z transparentního účtu (č. 6145811389/0800) zřízeného Městem Rokytnice v Orlických horách na pomoc
uprchlíkům z Ukrajiny. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/15/2022 bylo schváleno.

16. Stravování dětí ukrajinských uprchlíků (3/2022) v jídelně Základní školy Rokytnice v Orlických
horách

Tajemnice předložila žádost o proplacení faktury za stravování dětí ukrajinských uprchlíků za měsíc březen
v jídelně Základní školy Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  zaplatit  fakturu  vystavenou  Základní
školou Rokytnice v Orlických horách za stravování dětí ukrajinských uprchlíků za měsíc březen v jídelně
Základní  školy  Rokytnice  v  Orlických  horách.  Faktura  bude  zaplacena  z  transparentního  účtu
(č. 6145811389/0800) zřízeného Městem Rokytnice v Orlických horách na pomoc uprchlíkům z Ukrajiny. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/16/2022 bylo schváleno.

17. Stanovy - Společenství vlastníků domu náměstí T. G. Masaryka čp. 68, Rokytnice v Orlických
horách

Tajemnice předložila návrh stanov budoucího SVJ v čp. 68 náměstí T. G. Masaryka. SVJ je nutno založit
s ohledem na skutečnost, že 3 byty v budově nejsou majetkem města. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí Stanovy - Společenství vlastníků domu náměstí
T. G. Masaryka čp. 68, Rokytnice v Orlických horách. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/17a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici projednat Stanovy - Společenství vlastníků
domu náměstí T. G. Masaryka čp. 68, Rokytnice v Orlických horách s vlastníky bytů a notářem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/17b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 9. 5. 2022

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici předložit Stanovy - Společenství vlastníků
domu náměstí T. G. Masaryka čp. 68, Rokytnice v Orlických horách na jednání zastupitelstva města. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/17c/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 13. 6. 2022

18. Žádost o bezúplatný převod pozemku p. p. č. 562/5 v k. ú. Horní Rokytnice

Starosta předložil žádost Správy silnic Královéhradeckého kraje o bezúplatný převod pozemku p. p. č. 562/5
v k. ú. Horní Rokytnice. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Správy silnic Královéhradeckého kraje
o bezúplatný převod pozemku p. p. č. 562/5 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/18a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr darování pozemku p. č. 562/5
v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/18b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 9. 5. 2022

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města schválit darování pozemku p.
č. 562/5 v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/18c/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 13. 6. 2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

19. Výroční zpráva za rok 2021 Pečovatelské služby Rokytnice v Orlických horách, organizační šložky

Radě města byla předložena výroční zpráva za rok 2021 Pečovatelské služby Rokytnice v Orlických horách,
organizační složky. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orl ických  horách  bere  na  vědomí  výroční  zprávu  za  rok
2021  Pečovatelské  služby  Rokytnice  v  Orlických  horách,  organizační  složky.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/19/2022 bylo schváleno.

20. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

Vedoucí finančního odboru paní Stanislava Rozínková předložila zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
za rok 2021 provedenou Krajským úřadem Královéhradeckého kraje.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
za rok 2021 a vyslovuje doporučení předložit na jednání zastupitelstva města.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/20a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá vedoucí finančního odboru paní Stanislavě Rozínkové
předložit zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 na jednání zastupitelstva města dne
13. 6. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/20b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Rozínková Stanislava  | Termín splnění: 13. 6. 2022

21. Komise pro výběrové řízení na pracovní pozici ředitele/ředitelky Mateřské školy Rokytnice v
Orlických horách

Rada  města  přijala  rezignaci  stávající  ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Rokytnice  v  Orlických  horách
na funkci.  Po krátké diskuzi rada města jmenuje komisi pro výběrové řízení na pracovní pozici ředitelky
Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon),  ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č.  54/2005 Sb.,  o náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění vyhlášky č. 107/2019 Sb. konkursní komisi k provedení
konkursního  řízení  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Rokytnice
v  Orlických  horách  ve  složení:  

1. Petr Hudousek - člen určený zřizovatelem - předseda

2. Lada Vídeňská, DiS. - člen určený zřizovatelem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

3. Mgr. Svatava Odlová - člen určený Krajským úřadem

4. Mgr. Ivana Bečková - člen určený Českou školní inspekcí

5. Ing. Alena Synková - člen určený Českou školní inspekcí - odborník v oblasti státní správy

6.  Mgr.  Martina Mandáková -  člen určený Českou školní  inspekcí  -  odborník na organizace a řízení
ve školství

7. Bc. Vlasta Gallová - pedagogický pracovník právnické osoby vykonávající činnost školy

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/21/2022 bylo schváleno.

22. Nabídka městských bytů pro uprchlíky z Ukrajiny

Radě města byla předložena nabídka městských bytů pro uprchlíky z Ukrajiny. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s přidělením bytu v domě s Pečovatelskou službou
v čp. 303/1 k dispozici uprchlíkům z Ukrajiny dle doporučení sociálního oddělení. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/22a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s přidělením bytu na Sídlišti 1.máje v čp. 217/4 k
dispozici uprchlíkům z Ukrajiny dle doporučení sociálního oddělení. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/22b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s přidělením bytu na Dolním Sídlišti v čp. 259/15 k
dispozici uprchlíkům z Ukrajiny dle doporučení sociálního oddělení. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/87/22c/2022 bylo schváleno.

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/485/2022/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

 


